2023年 12月吉日

お客様各位

通販での取り扱い終了商品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。さて、この度「豆乳グルト 機能性表示食品（400g）」につきまして、誠

に勝手ながら、公式オンラインショップ「大豆ひとすじマルサンアイ」での取り扱いを終了

させていただくこととなり、下記の通りご案内申し上げます。これまでご愛顧いただいてお

りましたお客様には、ご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。

長い間ご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

今後とも弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【取り扱い終了商品】  豆乳グルト 機能性表示食品（400g）

【取り扱い終了時期】 2023年 12月 18日（月）ご注文分まで

※最終出荷日は 12月 21日（木）となります。

25日以降に配達指定をいただいたご注文分は弊社にて 22 日～24 日お届けへ変更させていただきます。

【販売店のお問い合わせ】

■お住まいの地区の販売店をお探しすることも可能です。

 以下の「お客様相談室」までお問い合わせください。

マルサンアイ株式会社「お客様相談室」

0120-92-2503

受付時間 9:00～17:00（土日祝日、休業日を除く）

※お客様からいただきましたお電話は、内容を正確に把握するために、通話内容を録音さ

せていただく場合がございます。